证券代码：688157        证券简称：松井股份        公告编号：2023-014

湖南松井新材料股份有限公司

2022 年度募集资金存放与实际使用情况的

专项报告

根据《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1号——规范运作》

及相关格式指引的要求，湖南松井新材料股份有限公司（以下简称“本公司”或

“公司”）董事会对 2022 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告说明如

下：

一、募集资金基本情况

（一）实际募集资金金额、资金到位时间

经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）《关于同意湖南松井新

材料股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2020]831 号）和

上海证券交易所同意，公司向社会公开发行人民币普通股（A股）股票 1,990 万

股，每股面值人民币 1.00 元，每股发行价格为人民币 34.48 元，本次公开发行

募集资金总额为人民币 686,152,000.00 元。由主承销商德邦证券股份有限公司

扣除承销费用和保荐费用共计人民币 51,760,236.35 元，余额人民币

634,391,763.65 元已于 2021 年 6月 2日通过德邦证券股份有限公司汇入公司在

中国民生银行股份有限公司长沙东塘支行开设的账号 632038075 募集资金专用

账户。扣除承销保荐费、律师费、审计及验资费、信息披露费、交易所手续费等

费用共计人民币 67,125,685.24 元（不含增值税进项税），实际募集资金净额为

人民币 619,026,314.76 元。

本次募集资金已于 2020 年 6 月 2 日全部到位，天职国际会计师事务所（特

殊普通合伙）于 2020 年 6 月 2 日对募集资金到位情况进行了审验，并出具了《验

资报告》（天职业字[2020]29927 号）。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

（二）募集资金使用情况及结余情况

截至 2022 年 12 月 31 日，公司募投项目累计使用 224,397,268.18 元，期末

尚未使用的募集资金余额 363,308,418.11 元。

本期募集资金使用及余额情况如下：

单位：人民币元

项目
2021 年 12 月 31

日金额
报告期发生数

2022 年 12 月 31

日金额

募集资金净额 619,026,314.76  619,026,314.76

加：募集资金存款利息收入 6,289,754.36 4,908,415.21 11,198,169.57

理财产品利息收入 11,282,315.39 5,207,789.42 16,490,104.81

减：募投项目已投入金额（不含支

付的发行费用）
139,246,687.71 85,150,580.47 224,397,268.18

超募资金永久性补充流动资金 0.00 59,000,000.00 59,000,000.00

手续费支出 7,475.68 1,427.17 8,902.85

期末尚未使用的募集资金余额 497,344,221.12 -134,035,803.01 363,308,418.11

其中：专户存款余额 497,344,221.12 -218,636,472.23 278,707,748.89

理财产品余额 0.00 20,000,000.00 20,000,000.00

七天通知存款 0.00 64,600,669.22 64,600,669.22

二、募集资金管理情况

（一）募集资金管理制度情况

为了规范公司募集资金的管理与使用，提高资金使用效率和效益，保护投资

者权益，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券

交易所科创板股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1号—

—规范运作》《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理和使用的监

管要求（2022 年修订）》等有关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的

规定，结合公司实际情况，制定了《公司募集资金管理制度》（以下简称“管理

制度”），在银行设立了募集资金专项账户，对募集资金实行专项专户管理，对

存放、使用做出了明确的监管要求。

（二）募集资金三方监管协议情况

2020 年 6 月 4 日，公司与中国银行股份有限公司宁乡支行、中国民生银行

股份有限公司长沙东塘支行、招商银行股份有限公司长沙湘府支行、上海浦东发

展银行股份有限公司长沙科创新材料支行、上海浦东发展银行股份有限公司长沙

井湾子支行、长沙银行股份有限公司麓山支行、保荐机构德邦证券股份有限公司

分别签订了《募集资金专户存储三方监管协议》，明确了各方的职责、权力和义

务。上述三方监管协议与上海证券交易所《募集资金专户存储三方监管协议（范

本）》不存在重大差异，公司在使用募集资金时严格按照协议的具体要求履行。

截至 2022 年 12 月 31 日，公司开立的募集资金存放专项账户情况如下：

开户银行 银行账户账号 账户类型

招商银行股份有限公司长沙湘府支行  731906780510301 一般户

上海浦东发展银行股份有限公司长沙科创新材料支行  66220078801100000795 一般户

中国民生银行股份有限公司长沙东塘支行  632038075 一般户

中国银行股份有限公司宁乡支行  589875457421 一般户

上海浦东发展银行股份有限公司长沙井湾子支行  66090078801300000743 一般户

长沙银行股份有限公司麓山支行  800000205617000001  一般户

   （三）募集资金专户存储情况

截至 2022 年 12 月 31 日，募集资金存放专项账户的存款余额如下：

金额单位：人民币元

开户银行 银行账户账号 存入方式 余额

招商银行股份有限公司长沙湘府

支行
731906780510301  活期 92,976,834.05

上海浦东发展银行股份有限公司

长沙科创新材料支行
66220078801100000795  活期 973,861.93

中国民生银行股份有限公司长沙

东塘支行
632038075  活期 117,393,644.90

中国银行股份有限公司宁乡支行  589875457421  活期 20,792,070.24

上海浦东发展银行股份有限公司

长沙井湾子支行
66090078801300000743  活期 452,318.52

长沙银行股份有限公司麓山支行  800000205617000001  活期 46,119,019.25

合  计   278,707,748.89

三、2022 年度募集资金的实际使用情况

（一）募集资金投资项目的资金使用情况

截至 2022 年 12 月 31 日，本公司已累计投入相关项目的募集资金总额为

224,397,268.18 元，具体使用情况详见附件 1《2022 年募集资金使用情况对照

表》。

（二）募投项目前期投入及置换情况

2020 年 7 月 7 日，公司召开第一届董事会第十三次会议、第一届监事会第

十次会议，同意公司使用募集资金人民币 4,665,385.84 元置换预先投入募投项

目资金及支付发行费用的自筹资金。天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）对

该项目自筹资金用于募投项目的情况进行鉴证，并出具天职业字[2020]32041 号

《以募集资金置换预先投入募投项目资金及支付发行费用的专项鉴证报告》。

上述预先投入募投项目资金916,706.66元和支付发行费用3,748,679.18元

的自筹资金已于 2020 年 8 月全部置换完毕。

（三）用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

截至 2022 年 12 月 31 日，公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金

的情况。

（四）对闲置募集资金进行现金管理情况

2020 年 7 月 7 日，公司召开第一届董事会第十三次会议、第一届监事会第

十次会议，同意公司使用额度不超过人民币 580,000,000.00 元的暂时闲置募集

资金进行现金管理，自公司董事会审议通过之日起 12 个月内有效。在前述额度

和期限范围内，资金可循环滚动使用。

2021 年 6 月 22 日，公司召开第二届董事会第五次会议、第二届监事会第三

次会议，同意公司使用额度不超过人民币 550,000,000.00 元的暂时闲置募集资

金进行现金管理，自公司董事会审议通过之日起 12 个月内有效。在前述额度和

期限范围内，资金可循环滚动使用。

2022 年 6 月 10 日，公司召开第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第

十三次会议，同意公司使用额度不超过人民币 420,000,000.00 元的暂时闲置募

集资金进行现金管理，自公司董事会审议通过之日起 12 个月内有效。在前述额

度和期限范围内，资金可循环滚动使用。

公司与存放募集资金的银行签署了购买保本理财协议和办理通知存款业务

协议的相关文件，购买其发行的安全性高、流动性好的保本型理财产品，办理其

流动性好、收益性高的七天通知存款业务。截至 2022 年 12 月 31 日，公司使用

闲置募集资金进行现金管理余额为 84,600,669.22 元，具体情况如下：

银行名称 产品名称 产品类型 余额（元）

招商银行股份有限公司长沙

湘府支行

92 天结构性存款

NCS00965
保本浮动收益型 20,000,000.00

上海浦东发展银行股份有限

公司长沙井湾子支行
利多多通知存款 B 七天通知存款 4,036,087.76

上海浦东发展银行股份有限

公司长沙科创新材料支行
利多多通知存款 B 七天通知存款 60,564,581.46

合    计 84,600,669.22

（五）用超募资金永久性补充流动资金或归还银行贷款情况

为满足公司流动资金需求，提高募集资金的使用效率，降低财务成本，进一

步提升公司盈利能力，维护上市公司和股东的利益。公司于 2021 年 12 月 28 日

召开第二届董事会第九次会议、第二届监事会第七次会议，同意使用部分超募资

金人民币 5,900 万元用于永久性补充流动资金。公司独立董事、监事会及德邦证

券对该事项均发表了同意意见。2022 年 1 月 17 日，公司 2022 年第一次临时股

东大会审议通过了《关于使用部分超募资金永久性补充流动资金的议案》。

本次使用超募资金永久补充流动资金不会影响募集资金投资项目建设的资

金需求，在补充流动资金后的 12 个月内不进行高风险投资以及为他人提供财务

资助。

（六）将超募资金用于在建项目及新项目的情况

公司于 2022 年 6 月 10 日召开第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第

十三次会议，审议通过了《关于部分募集资金投资项目变更的议案》，为保障募

投项目的顺利实施，进一步提高募集资金的效率，结合全球市场、行业环境变化

及募投项目建设等实际情况，公司对部分募投项目投入募集资金金额及具体实施

内容进行优化调整，同时将建设完成期限进行延长。2022 年 6 月 28 日，公司 2022

年第二次临时股东大会审议通过了《关于部分募集资金投资项目变更的议案》。

本次募投项目变更前后情况如下：

金额单位：万元

序 项目名称 原计划 变更后 拟投入募

经上述变更后，公司募投项目投入募集资金金额共需增加投入 8,401.25 万

元，全部使用超募资金进行补充。详情见附件 2《变更募集资金投资项目情况表》。

（七）节余募集资金使用情况

截至 2022 年 12 月 31 日，公司不存在节余募集资金投资项目使用情况。

四、变更募投项目的资金使用情况

截至 2022 年 12 月 31 日，公司变更募投项目的资金使用情况详情见附件 2

《变更募集资金投资项目情况表》。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

本公司已按《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理和使用的

监管要求（2022 年修订）》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1

号——规范运作》和《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关规定及时、

真实、准确、完整地披露了本公司募集资金的存放及实际使用情况，不存在募集

号
项目总投

资额

募集资金

承诺投资

总额

预定可使

用状态日

期

项目总投

资额

调整后投

资总额

预定可使

用状态日

期

集资金增

减情况

1
高性能水性涂

料建设项目
15,994.36 15,994.36 2022年6月 16,107.81 16,107.81 2024年6月 +113.45

2

汽车部件用新

型功能涂料改

扩建设项目

2,378.67 2,378.67 2022年6月 4,182.42 4,182.42 2024年6月 +1,803.75

3

特种油墨及环

保型胶黏剂生

产扩能项目

6,507.83 6,507.83 2022年6月 3,729.48 3,729.48 2024年6月 -2,778.35

4

公司全球营销

网络及信息化

建设项目

4,000.00 4,000.00 2021年6月 600.00 600.00 - -3,400.00

4.1
全球营销网络

建设项目
3,400.00 3,400.00 2021年6月 - -

暂停，后续

以自有资

金投入

-3,400.00

4.2
信息化建设项

目
600.00 600.00 2021年6月 600.00 600.00 已完成 -

5
研发检测中心

建设项目
13,173.50 8,337.60 2022年6月 42,024.66 21,000.00 2024年6月

+12,662.4

0

6
补充公司流动

资金
5,000.00 5,000.00 - 5,000.00 5,000.00 已完成 -

合计 47,054.36 42,218.46 - 71,644.37 50,619.71 - +8,401.25

资金管理违规的情况。本公司对募集资金的投向和进展情况均如实履行了披露义

务。

六、专项意见说明

（一）会计师事务所对公司年度募集资金存放与使用情况出具的鉴证报告

的结论性意见

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）认为：松井股份管理层编制的《关

于公司2022年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》按照中国证监会《上

市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用监管要求（2022年修

订）》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第1号——规范运作》及

相关格式指引规定编制，在所有重大方面公允反映了松井股份2022年度募集资金

的存放与使用情况。

（二）保荐机构对公司年度募集资金存放与使用情况所出具的专项核查报

告的结论性意见

德邦证券股份有限公司在《关于湖南松井新材料股份有限公司2022年度募集

资金存放与使用情况的专项核查意见》中出具了专项核查意见：公司2022年度募

集资金存放与实际使用情况符合中国证监会的有关法规以及《上海证券交易所股

票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》《上

市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《公司募

集资金使用管理办法》等法规和制度的规定，对募集资金进行了专户存储和专项

使用，并及时履行了相关信息披露义务，募集资金具体使用情况与公司已披露情

况一致，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的情况，不存在违规使用

募集资金的情形。

七、两次以上融资且当年存在募集资金运用情况

本公司不存在两次以上融资且当年存在募集资金运用的情况。

特此公告。

                                 湖南松井新材料股份有限公司董事会

                                                  2023 年 4月 18日

附件：1、《2022 年募集资金使用情况对照表》

2、《变更募集资金投资项目情况表》

3、《2022 年募集资金购买理财产品情况对照表》

附件 1：

湖南松井新材料股份有限公司

2022 年募集资金使用情况对照表

截止日期：2022 年 12 月 31 日

编制单位：湖南松井新材料股份有限公司                                                                               金额单位：人民币万元

募集资金净额 61,902.63 本年度投入募集资金总额 14,415.06

变更用途的募集资金总额 14,579.60
已累计投入募集资金总额 28,339.73

变更用途的募集资金总额比例 23.55%

承诺投资项目

和超募资金投

向

是否

已变

更项

目

（含

部分

变

更）

募集资金承

诺投资总额

调整后投资

总额

截至期末承

诺投入金额

(1)

本年度投入

金额

截至期末累

计投入金额

(2)

截至期末累

计投入金额

与承诺投入

金额的差额

(3)＝

(2)-(1)

截至期

末投入

进度（%）

(4)＝

(2)/(1)

项目达到预

定可使用状

态日期

本年

度实

现的

效益

是否达

到预计

效益

项目

可行

性是

否发

生重

大变

化

承诺投资项目

高性能水性涂

料建设项目
是 15,994.36 16,107.81 16,107.81 2,668.31 5,222.37 -10,885.44 32.42 2024 年 6月

不适

用
不适用 否

汽车部件用新 是 2,378.67 4,182.42 4,182.42 635.18 709.26 -3,473.16 16.96 2024 年 6月 不适 不适用 否

型功能涂料改

扩建设项目

用

特种油墨及环

保型胶黏剂生

产扩能项目

是 6,507.83 3,729.48 3,729.48 162.07 771.92 -2,957.56 20.70 2024 年 6月
不适

用
不适用 否

公司全球营销

网络及信息化

建设项目

是 4,000.00 600.00 600.00 110.19 612.54 12.54 102.09 已变更
不适

用
不适用 否

研发检测中心

建设项目
是 8,337.60 12,598.75 12,598.75 4,564.45 10,123.63 -2,475.12 80.35 2024 年 6月

不适

用
不适用 否

补充公司流动

资金
否 5,000.00 5,000.00 5,000.00 374.87 5,000.00 -    100.00 已完成

不适

用
不适用 否

承诺投资项目

小计
 42,218.46 42,218.46 42,218.46 8,515.06 22,439.73 -19,778.73 53.15

超募资金投向

研发检测中心

建设项目
是 - 8,401.25 8,401.25 - - -8,401.25 - 不适用

不适

用
不适用

否

永久性补充公

司流动资金
是 - 5,900.00 5,900.00 5,900.00 5,900.00 - 100.00     不适用

不适

用
不适用

否

超募资金 否 19,684.17 5,382.92 5,382.92 - - -5,382.92 - 不适用
不适

用
不适用

否

超募资金投向

小计
 19,684.17 19,684.17 19,684.17 5,900.00 5,900.00 -13,784.17  29.97

合计  61,902.63 61,902.63 61,902.63 14,415.06 28,339.73 -33,562.90

未达到计划进度原因（分具体募投项目）

截至 2022 年 12 月 31 日，“高性能水性涂料建设项目”、“汽车部件用新型功能涂料改扩建

设项目”、“特种油墨及环保型胶黏剂生产扩能项目”和“研发检测中心建设项目”建设均未

达计划进度，主要原因是下游市场短期在发生变化。为确保募集资金使用效率和降低项目风险，

经公司慎重考虑，募投项目投资进度、节奏适当放缓，项目施工时间推迟。鉴于多方因素影响，

公司决定先行暂停“公司全球营销网络建设项目”。待后续择机根据公司业务实际需要以自有

资金推进该项目的建设。

项目可行性发生重大变化的情况说明 不适用

募集资金投资项目先期投入及置换情况 详见专项报告“三、（二）募投项目前期投入及置换情况”

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 截至 2022 年 12 月 31 日，无此情况

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况 详见专项报告“三、（四）对闲置募集资金进行现金管理情况”

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

经公司第二届董事会第九次会议、第二届监事会第七次会议和 2022 年第一次临时股东大会分

别审议通过了《关于使用部分超募资金永久性补充流动资金的议案》，同意使用人民币 5,900

万元超募资金永久性补充流动资金。

将超募资金用于在建项目及新项目的情况

截至 2022 年 12 月 31 日，公司将“研发检测中心建设项目”的总投资额由 13,173.50 万元调

增为 42,024.66 万元。公司除使用原项目募集资金 8,337.60 万元外，不足部分使用其他募投

项目变更后的结余募集资金 4,261.15 万元、部分超募资金 8,401.25 万元、公司自有资金

21,024.66 万元进行补足。

节余募集资金使用情况 截至 2022 年 12 月 31 日，无此情况

注 1：“本年度投入募集资金总额”包括募集资金到账后“本年度投入金额”及实际已置换先期投入金额。

注 2：“截至期末承诺投入金额”以最近一次已披露募集资金投资计划为依据确定。

注 3：“募集资金净额”为扣除发行费用（不含税）后的募集资金总额。

注 4：承诺投资项目的“本年度投入金额明细项累加数”与“承诺投资项目小计”相差 0.01，系四舍五入尾差所致。

附件 2：

湖南松井新材料股份有限公司

变更募集资金投资项目情况表

                                            截止日期：2022 年 12 月 31 日                                    金额单位：人民币万元

变更后的项目  对应的原项目

变更后项目拟

投入募集资金

总额

截至期末计划累

计投资金额(1)

本年度实际投

入金额

实际累计

投入金额(2)

投资进度（%）

(3)=(2)/(1)

项目达到预

定可使用状

态日期

本年度实现

的效益

是否达到

预计效益

变更后的项

目可行性是

否发生重大

变化

高性能水性涂料建

设项目

高性能水性涂料建

设项目
16,107.81 16,107.81 2,668.31 5,222.37 32.42 2024 年 6 月 不适用 不适用 否

汽车部件用新型功

能涂料改扩建设项

目

汽车部件用新型功

能涂料改扩建设项

目

4,182.42 4,182.42 635.18 709.26 16.96 2024 年 6 月 不适用 不适用 否

特种油墨及环保型

胶黏剂生产扩能项

目

特种油墨及环保型

胶黏剂生产扩能项

目

3,729.48 3,729.48 162.07 771.92 20.70 2024 年 6 月 不适用 不适用 否

公司全球营销网络

及信息化建设项目

公司全球营销网络

及信息化建设项目
600.00 600.00 110.19 612.54 102.09 已变更 不适用 不适用 否

研发检测中心建设

项目

研发检测中心建设

项目
21,000.00 21,000.00 4,564.45 10,123.63 48.21 2024 年 6 月 不适用 不适用 否

合计  45,619.71 45,619.71 8,140.19 17,439.73 — —  — —

变更原因、决策程序及信息披露情况说明（分具体募

投项目）

（1）随着高强度的研发投入，公司在水性涂料领域的生产工艺不断优化，为匹配各生产环节的实际需求，

公司对项目原拟定的设备购置清单进行了一定调整。高性能水性涂料建设项目总投资额由 15,994.36 万

元调增为 16,107.81 万元，增加的 113.45 万元公司使用其他募投项目调整后结余募集资金补足，同时延

长该项目建设完成期限至 2024 年 6月。

（2）汽车部件用新型功能涂料行业的成长空间广阔，公司加大了该项目先进生产设备与检验试验装置的

投入。汽车部件用新型功能涂料改扩建设项目总投资额由 2,378.67 万元调增为 4,182.42 万元。鉴于募

集资金不足，增加的 1,803.75 万元公司使用其他募投项目调整后结余募集资金进行补足，并延长该项目

建设完成期限至 2024 年 6月。

（3）随着科技的进步，特种油墨及环保型胶黏剂所需的生产设备与检测设施不断迭代优化，单位设备的

生产效率不断提高，故本项目在设备数量上有所调整。特种油墨及环保型胶黏剂生产扩能项目总投资额

由 6,507.83 万元调减为 3,729.48 万元，并延长该项目建设完成期限至 2024 年 6 月。

（4）公司全球营销网络项目建设存在一定的不确定性。为进一步提高募集资金的使用效率，公司决定暂

停实施该项目，并将结余募集资金变更用于其他募投项目的建设。

（5）公司对项目整体规划做出调整，新增更多研发与检测实验室，整体研发配套投入相比原计划项目有

所增加。研发检测中心建设项目总投资额由 13,173.50 万元调增为 42,024.66 万元。公司除使用原项目

募集资金 8,337.60 万元外，不足部分使用其他募投项目变更后的结余募集资金 4,261.15 万元、部分超

募资金 8,401.25 万元、公司自有资金 21,024.66 万元进行补足，并延长该项目建设完成期限至 2024 年

6 月。

公司第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第十三次会议以及 2022 年第二次临时股东大会审议通过

了《关于部分募集资金投资项目变更的议案》，并在交易所指定披露网站上海证券交易所网站

www.sse.com.cn 进行披露。

http://www.sse.com.cn/

未达到计划进度的情况和原因（分具体募投项目）

截至 2022 年 12 月 31 日， “高性能水性涂料建设项目”、“汽车部件用新型功能涂料改扩建设项目”、

“特种油墨及环保型胶黏剂生产扩能项目”和“研发检测中心建设项目”建设均未达计划进度，主要原

因是下游市场短期在发生变化。为确保募集资金使用效率和降低项目风险，经公司慎重考虑，募投项目

投资进度、节奏适当放缓，项目施工时间推迟。公司决定先行暂停“公司全球营销网络建设项目”。待

后续择机根据公司业务实际需要以自有资金推进该项目建设。

变更后的项目可行性发生重大变化的情况说明  不适用

附件 3：

湖南松井新材料股份有限公司

2022年募集资金购买理财产品情况对照表

                                            截止日期：2022 年 12 月 31 日                                    金额单位：人民币元

序

号
银行名称 产品名称 金额

产品类

型
收益起算日 产品到期日

预计年

收益率

 期末  获得的 备

注  余额  收益

1

长沙银行股份

有限公司麓山

支行

2022 年公司第

002 期
20,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.1.10 2022.4.12
1.54%/

4.88%
 77,632.88

2

长沙银行股份

有限公司麓山

支行

2022 年公司第

002 期
5,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.1.10 2022.4.12
1.54%/

4.88%
 19,408.22

3

长沙银行股份

有限公司麓山

支行

2022 年公司第

006 期
20,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.1.10 2022.4.12
1.54%/

4.88%
 246,005.42

4

长沙银行股份

有限公司麓山

支行

2022 年公司第

006 期
4,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.1.10 2022.4.12
1.54%/

4.88%
 49,201.08

5

中国银行股份

有限公司宁乡

支行

挂钩型结构性

存款（机构客

户）

23,000,000.00

保本保

最低收

益型

2022.1.7 2022.2.11
1.3%/2

.9%
 63,958.90

6

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

21 天结构性存

款 NCS00737
40,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.1.7 2022.1.28

1.1%/2

.75%/2

.95%

 63,287.67

7

德邦证券股份

有限公司湖南

分公司

德邦兴锐 55 号

收益凭证

SUH168

50,000,000.00
固定收

益
2022.1.11 2022.4.17 3.40%  451,780.82

8

中国银行股份

有限公司宁乡

支行

挂钩型结构性

存款（机构客

户）

20,000,000.00

保本保

最低收

益型

2022.2.17 2022.3.24
1.3%/2

.9%
 55,616.44

9

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

30 天结构性存

款 NCS00773
25,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.3.1 2022.3.31

1.1%/2

.75%/2

.95%

 56,506.85

10

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

21 天结构性存

款 NCS00778
9,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.3.4 2022.3.25

1.1%/2

.75%/2

.95%

 14,239.73

11

中国银行股份

有限公司宁乡

支行

挂钩型结构性

存款（机构客

户）

20,330,000.00

保本保

最低收

益型

2022.3.28 2022.5.5
1.3%/3

.0%
 63,496.44

12

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

8 天结构性存

款 NCS00778
8,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.3.31 2022.4.8

1.0%/2

.7%/2.

9%

 4,734.25

13

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

22 天结构性存

款 NCS00813
25,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.4.7 2022.4.29

1.1%/2

.8%/3.

0%

 42,191.78

14

长沙银行股份

有限公司麓山

支行

2022 年公司第

222 期
25,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.4.18 2022.7.18
1.54%/

4.88%
 304,164.32

15

长沙银行股份

有限公司麓山

支行

2022 年公司第

221 期
25,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.4.18 2022.7.18
1.54%/

4.88%
 95,986.30

16

德邦证券股份

有限公司湖南

分公司

德邦兴锐 58 号

收益凭证

SUH168

50,000,000.00
固定收

益
2022.4.20 2022.7.25 3.40%  451,780.82

17

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

31 天结构性存

款 NCS00831
6,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.4.22 2022.5.23

1.54%/

2.9%/3

.1%

 14,778.08

18

中国银行股份

有限公司宁乡

支行

挂钩型结构性

存款（机构客

户）

20,330,000.00

保本保

最低收

益型

2022.5.9 2022.6.13
1.3%/3

.0%
 58,483.56

19

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

20 天结构性存

款 NCS00850
24,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.5.11 2022.5.31

1.1%/2

.7%/2.

9%

 35,506.85

20

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

24 天结构性存

款 NCS00851
28,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.6.6 2022.6.30

1.1%/2

.8%/3.

0%

 51,550.68

21

中国银行股份

有限公司宁乡

支行

挂钩型结构性

存款（机构客

户）

20,450,000.00

保本保

最低收

益型

2022.6.16 2022.9.16
1.3%/3

.18%
 163,913.75

22

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

92 天结构性存

款 NCS00890
20,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.6.30 2022.9.30

1.59%/

3.0%/3

.2%

 151,232.88

23

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

14 天结构性存

款 NCS00899
13,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.7.15 2022.7.29

1.1%/2

.6%/2.

8%

 12,964.38

24

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

31 天结构性存

款 NCS00901
100,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.7.18 2022.8.18

1.54%/

2.95%/

3.15%

 250,547.95

25

德邦证券股份

有限公司湖南

分公司

德邦兴锐 59 号

收益凭证

SWN988

50,000,000.00
固定收

益
2022.7.28 2022.12.27 3.40%  712,602.74

26

长沙银行股份

有限公司麓山

支行

2022 年公司第

439 期
23,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.8.1 2022.12.30
1.54%/

4.88%
 464,335.24

27

长沙银行股份

有限公司麓山

支行

2022 年公司第

440 期
22,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.8.1 2022.12.30
1.54%/

4.88%
 140,161.09

28

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

31 天结构性存

款 NCS00920
7,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.8.15 2022.9.15

1.54%/

2.7%/2

.9%

 16,052.05

29

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

92 天结构性存

款 NCS00927
50,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.8.30 2022.11.30

1.59%/

2.85%/

3.05%

 359,178.08

30

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

31 天结构性存

款 NCS00928
20,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.8.30 2022.9.30

1.54%/

2.8%/

3.0%

 47,561.64

31

中国银行股份

有限公司宁乡

支行

挂钩型结构性

存款（机构客

户）

20,600,000.00

保本保

最低收

益型

2022.9.19 2022.12.20
1.3%/3

.29%
 170,827.62

32

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

31 天结构性存

款 NCS00955
25,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.9.30 2022.10.31

1.54%/

2.65%/

2.85%

 56,267.12

33

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

31 天结构性存

款 NCS00961
20,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.10.11 2022.11.11

1.54%/

2.65%/

2.85%

 45,013.70

34

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

92 天结构性存

款 NCS00965
20,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.10.11 2023.1.11

1.59%/

2.7%/

2.9%

20,000,000.00

未

赎

回

35

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

31 天结构性存

款 NCS00980
10,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.10.28 2022.11.28

1.54%

或

2.65%

或

2.85%

 22,506.85

36

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

26 天结构性存

款 NCS00987
25,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.11.04 2022.11.30

1.1%/2

.5%/2.

7%

 44,520.55

37

浦发银行长沙

科创新材料支

行

公司稳利

22JG3865 期(1

个月早鸟款)

60,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.11.7 2022.12.8

1.3%/2

.85%/3

.05%

 147,250.00

38

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

14 天结构性存

款 NCS00990
19,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.11.15 2022.11.29

1.1%/2

.55%/2

.75%

 18,583.56

39

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

30 天结构性存

款 NCS00997
24,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.11.30 2022.12.30

1.54%/

2.65%/

2.85%

 52,273.97

40

招商银行股份

有限公司长沙

湘府支行

24 天结构性存

款 NCS01001
61,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.12.6 2022.12.30

1.1%/2

.45%/2

.65%

 98,268.49

41

浦发银行长沙

科创新材料支

行

公司稳利

22JG3932 期

(14 天看涨)

15,000,000.00

保本浮

动收益

型

2022.12.16 2022.12.30

1.30％

或

2.30％

或

 13,416.67

2.50％

合计 1,072,710,000.00     20,000,000.00 5,207,789.42

	OLE_LINK27
	OLE_LINK26